謹啓　陽春の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、このたび、私ども有志によりまして、新たに会社を設立いたしました。
事業といたしましては、機械設計、電子回路設計、各種基板の開発などを主体に、最新の技術によって皆様のお手伝いをさせていただく所存でございます。
いまだ未熟な私どもではございますが、青雲の志を抱いて設立した会社でございます。これからは、全社員一丸となって、全力を尽くし、努力してまいりますので、なにとぞ、これまで以上のご指導、ご支援を賜りますよう、衷心よりお願い申し上げます。なお、新役員は左記の通りでございます。なにとぞ末永くお引き立てのほどをよろしくお願い申し上げます。
謹言
平成○年○月吉日
○○株式会社
代表取締役　〇〇　〇〇
取締役　　　〇〇　〇〇
取締役　　　〇〇　〇〇
監査役　　　〇〇　〇〇